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 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών. 

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 87/17/2021 καταλογιστικής πράξης 

του Προϊσταμένου του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε 

την 28.12.2018, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 

άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 του 

άρθρου 119Α και του εδαφίου ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 

155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» 
(Α’ 265), αφορά λαθρεμπορία 14 πακέτων τσιγάρων, που 
διαπιστώθηκε την 20.05.2016 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 
3008/14/32/20.05.2016 μηνυτήρια αναφορά του Τμήμα-
τος Ασφαλείας Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφωνα 
με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των πενήντα ενός ευρώ και είκοσι τεσσάρων λε-
πτών (51,24 €) εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 6,47 €,
Φ.Π.Α. 10,47 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 34,30 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 23,10 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 11,20 €).

2. Επιβλήθηκε στους υπαίτιους, α) MONIR(επ.) HASSAN 
(ον.) του Alum Mia και της Matzetahaton γεν. το έτος 
1989 στο Μπαγκλαντές, κάτοχο του υπ’ αρ. 116991 Δελ-
τίου Αιτήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού που εξέδωσαν οι αρ-
μόδιες ελληνικές αρχές με Α.Φ.Μ. 135836980, με τελευ-
ταία γνωστή διεύθυνση την Αθήνα, οδός Σαπφούς αρ. 
9, και νυν αγνώστου διαμονής, και β) CHOWDHURY (επ.) 
MUNNA (ον.) του Afmrezaul Karim και της Nurunnahar 
Begum, γεν. το έτος 1982 στο Μπαγκλαντές, κάτοχο του 
υπό στοιχεία 534824/1-E Δελτίου Αιτήσαντος Άσυλο Αλ-
λοδαπού που εξέδωσαν οι αρμόδιες ελληνικές αρχές 
με Α.Φ.Μ. 156476960, με τελευταία γνωστή διεύθυνση 
την Αθήνα, οδός Επικούρου αρ. 17, και νυν αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμ-
φωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών 
Χαρτοσήμου, το οποίο επιμερίζεται ως εξής:

α) στον Monir (επ.) Hassan (ον.) του Alum Mia, ποσό 
επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00 €) και

β) στον CHOWDHURY (επ.) MUNNA (ον.) του Afmrezaul 
Karim, ποσό επίσης επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00 €).

3. Οι ανωτέρω υπαίτιοι κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
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προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(2)  

 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών .

   Δυνάμει της υπ’ αρ. 312/17/2022 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 18.01.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2
του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2
του άρθρου 119Α και του εδαφίου ζ΄ της παρ. 2 του άρ-
θρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδι-
κας» (Α’ 265), αφορά λαθρεμπορία εκατόν ενενήντα τριών 
(106) πακέτων τσιγάρων διαφόρων μαρκών, που διαπι-
στώθηκε την 11.04.2015 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/
14/13/12-04-2015 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος 
Ασφαλείας Αγίου Παντελεήμονα), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και 
ενενήντα πέντε λεπτών (387,95 €), εκ των οποίων Ει-
σαγωγικός Δασμός 48,97 €, Φ.Π.Α. 79,29 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 259,70 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 174,90 € + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 84,80 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MONIR (επ.) GIAZI (ον.) του 
Arshad Ali και της Monower Begum, γεν. την 01.01.1985 
στο Μπαγκλαντές με τελευταία γνωστή διαμονή την 
Αθήνα, οδός Ευνάρδου αρ. 17 - 19, και νυν αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χίλιων πε-
ντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα 
με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/
2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. 
και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών 
Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(3)  

 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών. 

   Δυνάμει της υπ’ αρ. 398/17/2021 καταλογιστικής πρά-

ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-

θηκε την 28.01.2021, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2

του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 

2 του άρθρου 119Α και του εδαφίου ζ΄ της παρ. 2 του 

άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 

Κώδικας» (Α’ 265), αφορά λαθρεμπορία 1.011 πακέτων 

τσιγάρων, που διαπιστώθηκε τη 16.03.2016 στο Αιγάλεω 

Αττικής (σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/25- α΄/17.03.2015 

μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Αλλοδαπών Δυτικής 

Αττικής), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του 

άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 

αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-

νολικό ποσό των τριών χιλιάδων επτακοσίων ευρώ και 

είκοσι ενός λεπτών (3.700,21 €), ήτοι Εισαγωγικός Δα-

σμός 467,03 €, Φ.Π.Α. 756,23 € και Ειδικός Φόρος Κατανά-

λωσης 2.476,95 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 1.668,15 € + Αναλογικός 

Ε.Φ.Κ. 808,80 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MUHAMMAD ή 

MOHAMMAD (επ.) ASIM (ον.) του Inayat ή Mohammad 

Anait και της Shahnaz Bibi, γεν. τη 02.08.1979 ή την 

01.01.1979 στο Πακιστάν, κάτοχο του υπό στοιχεία 

AH1857042 Διαβατηρίου Αρχών Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 

167973747, με τελευταία γνωστή διαμονή το Κερατσίνι 

Αττικής, οδός Δεμερτζή αρ. 23, και νυν αγνώστου διαμο-

νής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού έντεκα χιλιάδων 

εκατό ευρώ και εξήντα τριών λεπτών (11.100,63 €), ήτοι 

το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο της λα-

θρεμπορίας δασμών και λοιπών φόρων, σύμφωνα με τη 

διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το 

οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 

(2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 

προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-

ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 

δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(4)  

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών. 

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 386/17/2021 καταλογιστικής πρά-

ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-

θηκε την 18.05.2021, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2

του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2

του άρθρου 119Α και του εδαφίου ζ΄ της παρ. 2 του 

άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 

Κώδικας» (Α’ 265), αφορά λαθρεμπορία 1.947 πακέτων 

τσιγάρων και 2,750kgr καπνού ήτοι 55 συσκευασιών των 

50gr, που διαπιστώθηκε τη 16.04.2015 στο Περιστέρι 

Αττικής (σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/26-α΄/17-04-2015 

μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Αλλοδαπών Δυτικής 

Αττικής), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του 

άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
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αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-

νολικό ποσό των επτά χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ενός 

ευρώ και εξήντα λεπτών (7.721,60 €) εκ των οποίων ποσό 

7.125,93 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 899,42 €, Φ.Π.Α. 

1.456,36 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 4.770,15 € 

(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 3.212,55 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 1.557,60 €), 

αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 595,67 €,

ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 50,21 €, Φ.Π.Α. 114,54 € και 

Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 430,93 € αναλογεί στον 

καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στους υπαιτίους πολλαπλό τέλος συ-

νολικού ποσού είκοσι τριών χιλιάδων εκατόν εξήντα 

τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (23.164,80 €), ήτοι 

το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο της 

λαθρεμπορίας δασμών και φόρων, σύμφωνα με τη δι-

άταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το 

οποίο υπόκειται, κατά την είσπραξή του, σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 

(2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου, 

εκ του οποίου:

α) ποσό τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων τριάντα δύο 

ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (4.632,96 €) επιμερίστηκε 

στον Muhammad ή Abdul (επ.) Ifthar ή Rehman (ον.) 

του Abdul Jabar ή του Munir και της Nazir ή της Safia, 

γεν. την 01.01.1978 ή την 24.04.1978 στο Πακιστάν κά-

τοχο του υπό στοιχεία JG9152861 Διαβατηρίου Αρχών 

Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 144562427 με τελευταία διαμονή 

το Περιστέρι Αττικής, οδός Αθαμανίας αρ. 38, και νυν 

αγνώστου διαμονής,

β) ποσό τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων τριάντα δύο 

ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (4.632,96 €) επιμερίστηκε 

στον Beanymeen ή Muhammad (επ.) Akram ή Biniameen 

(ον.) του Abdul Aram ή του Akram και της Naseem Bibi ή 

της Salim, γεν. τη 02.03.1999 ή την 08.01.1996 στο Πακι-

στάν κάτοχο του υπό στοιχεία DC3792703 Διαβατηρίου 

Αρχών Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 172204467, με τελευταία δι-

αμονή το Περιστέρι Αττικής, οδός Αθαμανίας αρ. 38, και 

νυν αγνώστου διαμονής και

γ) ποσό τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων τριάντα δύο 

ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (4.632,96 €) επιμερίστηκε 

στον Minhas (επ.) Shahzad Ahmed (ον.) του Ahmed και 

της Fatma, γεν. την 01.01.1972 στο Πακιστάν κάτοχο του 

υπό στοιχεία AP0748321 Διαβατηρίου Αρχών Πακιστάν 

με Α.Φ.Μ. 11690558, με τελευταία διαμονή το Περιστέ-

ρι Αττικής, οδός Αθαμανίας αρ. 38, και νυν αγνώστου 

διαμονής.

3. Οι ανωτέρω υπαίτιοι κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και εις 

ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά 

επιβληθέντος πολλαπλού τέλους.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 

προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-

στηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη 

της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

(5)  

 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών. 

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 298/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 12.05.2021, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και του εδαφίου ζ΄ της παρ. 2 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας» (Α’ 265), αφορά λαθρεμπορία εκατόν δεκα-
τριών (113) πακέτων τσιγάρων διαφόρων μαρκών, που 
διαπιστώθηκε την 24.03.2015 στο Βύρωνα Αττικής (σχετ. 
η υπ’ αρ. 1057/9/1/25.03.2015 μηνυτήρια αναφορά του 
Τμήματος Ασφαλείας Βύρωνα), και δημοσιεύεται σύμφω-
να με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τετρακοσίων δεκατριών ευρώ και πενή-
ντα επτά λεπτών (413,57 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 52,20 €, Φ.Π.Α. 84,52 € και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 276,85 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 186,45 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 90,40 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, AMIR (επ.) ALVI (ον.) του 
Zulfiqar και της Jamila Bibi, γεν. την 22.03.1989 στο Πακι-
στάν με τελευταία γνωστή διαμονή τη Νέα Ιωνία Αττικής, 
οδός Ρίμηνη αρ. 60, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), 
σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(6)  

 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-
γικών επιβαρύνσεων σε βάρος του ΛΙΑΝΟ¨ ΠΕ-
§ΡΟ¨ του Βασιλείου για λαθρεμπορία καπνικών 
προϊόντων. 

   Με την υπ’ αρ. 275/2021/05.01.2022 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ΄ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσσα-
λονίκης, ο ΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Βασιλείου, γεν. το 1976 
στη Βέροια, κάτοχος του Α.Δ.Τ. ΑΜ-394765, με Α.Φ.Μ. 
076787853, πρώην κάτοικος Πατρίδας Ημαθίας και 
ήδη άγνωστης διαμονής, κηρύχθηκε υπαίτιος ότι στις 
22.12.2017 και 12.02.2018 κατείχε και πώλησε, χωρίς την 
έκδοση φορολογικών παραστατικών, στον Ν.Μ., κάτοι-
κο Σταυρούπολης, συνολικά 1,68 κιλά χύμα καπνού, τα 
οποία διέφυγαν της κατάσχεσης, για τα οποία δεν τη-
ρήθηκαν οι τελωνειακές διατυπώσεις και δεν κατεβλή-
θησαν στο Δημόσιο οι αναλογούντες δασμοί, φόροι και 
λοιπές επιβαρύνσεις, πράξη η οποία χαρακτηρίστηκε ως 
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Τελωνειακή Παράβαση Λαθρεμπορίας από κοινού, κατά 
την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2
του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 142 και των 
παρ. 1β, 2ζ του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός 
Τελωνειακός Κώδικας» (Α’ 265). Με την ίδια πράξη προσ-
διορίστηκαν οι δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο ποσό 
συνολικά των τριακόσιων εξήντα τρία ευρώ και εξήντα 
δυο λεπτών (363,62€) και επιβάλλονται στον ανωτέρω, 
αλληλεγγύως και εις ολόκληρον μετά του Ν.Μ., πολλα-
πλά τέλη ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €) τα 
οποία αφού λάβαμε υπόψη τον τρόπο τέλεσης, την ιδι-
ότητα των παραβατών και τον βαθμό συμμετοχής του 
καθενός στη διάπραξη της παράβασης, επιμερίζονται 
στον ΛΙΑΝΟ ΠΕΤΡΟ 750 ευρώ και στον Ν.Μ. 750 ευρώ.

Επίσης, επιβάλλονται σε βάρος του ανωτέρω, αλληλεγ-
γύως και εις ολόκληρον μετά του Κ. Κ., οι διαφυγούσες 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις, που ανέρχονται στο 
ποσό των τριακόσιων εξήντα τρία ευρώ και εξήντα δυο 
λεπτών (363,62€) που αναλύονται ως εξής: ΕΦΚ: 285,60€, 
Φ.Π.Α.: 78,02€.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται, σύμφωνα με την παρ. 4
του άρθρου 150 και την παρ. 6 του άρθρου 152 του
ν. 2960/2001, να ασκήσει προσφυγή ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Δικαστηρίου, κατά τις ισχύουσες 
διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας, μέσα σε 
προθεσμία τριάντα (30) ημερών από την κατά νόμο επί-
δοση της πράξης.

Τα καταβαλλόμενα ποσά που προέρχονται από πολ-
λαπλά τέλη και πρόστιμα, υπόκεινται στο ισχύον τέλος 
χαρτοσήμου, σύμφωνα με τις διατάξεις του Κ.Τ.Χ. 

 Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   

(7)  

 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ) ΑLI 
(ον) AMJAD του SARDAR και της MAMTAZ BIBI, 
ΑΦΜ 165066710, ο οποίος έχει ταυτοποιηθεί και 
ως (επ) AHMED (ον) HORSID ή (επ) AHMED (ον) 
KHURSHID, για λαθρεμπορία καπνικών προϊό-
ντων. 

 Με την υπ’ αρ. 144/2017/03.01.2022 καταλογιστι-
κή πράξη του Προϊσταμένου του Γ΄ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσσαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του (επ) ΑLI 
(ον) AMJAD του SARDAR και της MAMTAZ BIBI, γεν. 
01-01-1979 στο Πακιστάν, κάτοχο του υπό στοιχεία 
534960/1-να Δελτίου Αιτήσαντος Ασύλου από τη Δι-
εύθυνση Αλλοδαπών Θεσσαλονίκης, ΑΦΜ 165066710, 
αγνώστου διαμονής, ο οποίος έχει ταυτοποιηθεί 
και ως (επ) AHMED (ον) HORSID ή (επ) AHMED (ον) 
KHURSHID, πολλαπλά τέλη ποσού δυο χιλιάδων εβδο-
μήντα επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτών (2.077,70€), 
πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ, για την παράνομη 
κατοχή 1920 τεμάχιων τσιγάρων, και 5 συσκευασιών 
καπνού OLD HOLBORN κίτρινο, πράξη που χαρα-
κτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση - λαθρεμπορία, 
κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 
142 και των παρ. 1β, 2ζ του άρθρου 155 του ν. 2960/
2001(Α’ 265).

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 
διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

  Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   
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